

## **UNIONKUL ENTREPRISE A/S**

Kalkbrænderiløbskaj 4  
2100 København Ø

CVR-nr. 33 97 12 14

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. december 2025

---

Claus Høxbro  
dirigent  
CVR nr. 33 25 68 76

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	UNIONKUL ENTREPRISE A/S Kalkbrænderiløbskaj 4 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 97 12 14
	Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
	Stiftet: 28. oktober 2011
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Claus Høxbro, formand Anne-Louise Kastbjerg Klaus Kastbjerg
<b>Direktion</b>	Klaus Kastbjerg
<b>Revisor</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive entreprisvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 774.637, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.493.833.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.141.851</b>	<b>6.650</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-6.935.925</u>	<u>-5.890</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>205.926</b>	<b>760</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-25.789</u>	<u>-27</u>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>180.137</b>	<b>733</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-27.785</u>	<u>-39</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>152.352</b>	<b>694</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-926.989</u>	<u>-153</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>-774.637</b></u>	<u><b>541</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	1.341
Overført resultat		<u>-774.637</u>	<u>-800</u>
		<u><b>-774.637</b></u>	<u><b>541</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>255.090</u>	<u>280</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>255.090</u></b>	<b><u>280</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>255.090</u></b>	<b><u>280</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		593.383	523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.341
Andre tilgodehavender		2.755.794	2.509
Udskudt skatteaktiv		4.244	5
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>138</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.353.421</u></b>	<b><u>4.516</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>29.641</u></b>	<b><u>56</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.383.062</u></b>	<b><u>4.572</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.638.152</u></b>	<b><u>4.852</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		993.833	855
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.341
<b>Egenkapital</b>		<b>1.493.833</b>	<b>2.696</b>
Selskabsskat		926.006	70
Feriepengeforpligtelser		462.680	446
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.388.686</b>	<b>516</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.226	1.071
Anden gæld		704.407	569
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>755.633</b>	<b>1.640</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.144.319</b>	<b>2.156</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.638.152</b>	<b>4.852</b>
Eventualforpligtelser m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	855.400	1.340.580	2.695.980
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.340.580	-1.340.580
Årets resultat	0	-774.637	0	-774.637
Tilskud fra koncern	0	913.070	0	913.070
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>993.833</b>	<b>0</b>	<b>1.493.833</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.931.671	4.963
Pensioner	405.723	395
Andre omkostninger til social sikring	73.265	74
Overførte personaleomkostninger	<u>525.266</u>	<u>458</u>
	<b><u>6.935.925</u></b>	<b><u>5.890</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>11</u>	<u>10</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.785</u>	<u>39</u>
	<b><u>27.785</u></b>	<b><u>39</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	926.006	70
Regulering af udskudt skat	<u>983</u>	<u>83</u>
	<b><u>926.989</u></b>	<b><u>153</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2024	<u>601.338</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>601.338</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	320.639
Årets nedskrivninger	<u>25.609</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>346.248</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u><u>255.090</u></u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli 2024	<u>Gæld</u> 30. juni 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Selskabsskat	69.824	926.006	0	0
Feriepengeforpligtelser	<u>446.171</u>	<u>462.680</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>515.995</u></u></b>	<b><u><u>1.388.686</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser m.v.

#### **Kontraktforpligtelser**

Selskabets leje- og leasingforpligtelser udgør t.kr. 1.131.

Selskabet har almindelige entrepriseforpligtelser.

#### **Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Unionkul Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for gæld til pengeinstitut i tilknyttede virksomheder, maksimalt t.kr. 8.200.

**Noter**